
采购清单

采购单位 富县农业农村局 备案函号 ZCSP-富县-2023-00065

项目名称 富县2021年新增产能报备入库项目

财政拨款 ¥ 0.00
财政专户管理

资金
¥ 0.00

其他财政资金 ¥ 853,300.00 保障性资金 ¥ 0.00

序号 品名 采购标的 单价 数量 单位 总价 技术参数

1
其他专业
技术服务

富县2021
年新增产
能报备入
库项目

853,300.00 1 项 853,300.00

采购内容:富县2021年
新增产能报备入库包括
资料收集、数据处理、
外业调查、外业举证、
编制成果、评审验收、
报备入库、监管等内
容。主要功能或目标:
完成富县2021年新增产
能报备入库；需满足的
要求:满足采购人需
求。

2

3

4

5


	采购清单

